平成２５年４月１８日

各  位

会 社 名 日本アジアグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   呉 文 繍

   （コード番号3751 東証マザーズ）

問合せ先         取 締 役  渡邉 和伸

  （TEL.03-4476-8000 代表）

当社連結子会社(国際航業株式会社)の機構改革、代表取締役社長人事および

役員人事に関するお知らせ

当社および国際航業株式会社の取締役会において、次のとおり取締役人事の内定ならびに執行役員人事、部

長人事および機構改革の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、平成２５年５月１日開催予定の国際航業株式会社臨時株主総会の承認

を経て正式に決定する予定です。

1. 役員人事

 【国際航業株式会社】（平成２５年５月１日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

取締役会長 － 呉 E

うー

A A E文 E

うぇん

A A E繍 E

しょう

代表取締役社長 執行役員 東日本事業本部副本部長
AE土方 E

ひじかた

A A E聡 E

さとし

取締役
執行役員 西日本事業本部副本部長

兼九州支社長
AE伊藤 E

い と う

A AE篤 E

あつし

取締役  執行役員構造改革担当 人材開発部長
AE前田 E

ま え だ

A AE和則 E

か ず の り

取締役 －
AE米村 E

よねむら

A AE貢一 E

こういち

A

取締役 取締役
AE松田 E

ま つ だ

A AE太一 E

た い ち

取締役相談役 代表取締役社長
AE中原 E

なかはら

A A E修 E

おさむ

 注 1：取締役会長候補者呉文繍は、日本アジアグループ㈱および国際航業ホールディングス㈱の代表取締役社

長ならびに日本アジアホールディングズ㈱の取締役に就任しております。

 注２：取締役候補者米村貢一は、日本アジアグループ㈱および国際航業ホールディングス㈱の取締役に就任し

ております。

【新任代表取締役の略歴】

氏  名 土方 聡（ひじかた さとし）

生年月日 昭和37年 5月20日

略  歴 昭和60年 4月 国際航業株式会社入社

 平成19年4月 同社 執行役員 防災事業本部長

 平成19年10月

平成20年4月

同社 取締役 執行役員 防災事業本部長

同社 取締役 執行役員 コンサルタント事業本部長

 平成21年 7月 KOKUSAI EUROPE GmbH Managing Director
 平成24年 5月 国際航業株式会社 執行役員 東日本事業本部副本部長（現任）

1/2

2. 執行役員人事

 【国際航業株式会社】（平成２５年５月１日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

副社長執行役員 東日本事業本部長
取締役 東日本事業本部長

兼復興支援本部長
AE上野 E

う え の

A AE俊司 E

しゅんじ

専務執行役員 西日本事業本部長

兼九州支社長

取締役 西日本事業本部長長

兼中国・四国支社長
AE金子 E

か ね こ

A AE俊 E

とし

AAE幸 E

ゆき

専務執行役員 復興支援本部長

兼東日本事業本部副本部長
取締役

AE池 E

いけ

A AE盛 E

もり

AAE孝 E

たか

執行役員 技術開発センター長 執行役員 空間情報センター長
AE加藤 E

か と う

A A E哲 E

さとし

執行役員 法人事業部長 執行役員 ＧＥＯソリューション事業部長
AE井上 E

いのうえ

A A E淳 E

じゅん

AAE平 E

ぺい

執行役員 エネルギー事業推進部長 企画部 環境エネルギー事業推進グループ長
AE備前 E

び ぜ ん

A AE晴 E

はる

AAE義 E

よし

 （平成２５年４月１日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

執行役員  －
AE森山 E

もりやま

A AE裕二 E

ゆ う じ

3. 部長人事

 【国際航業株式会社】（平成２５年５月１日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

経営企画部長
東日本事業本部事業推進部長

兼復興支援本部東日本復興推進室長
AE安江 E

や す え

A AE正広 E

まさひろ

東日本事業本部事業推進部長

兼復興支援本部東日本復興推進室長

企画部長

兼事業統括グループ長
AE川端 E

かわばた

A AE宏明 E

ひろあき

東日本事業本部空間情報基盤技術部長 技術開発部 行政支援担当部長
AE竹本 E

たけもと

A A E孝 E

たかし

東日本事業本部東日本統括部長

兼北海道支店長

東日本事業本部首都圏統括部長

兼北海道支店長
AE堀尾 E

ほ り お

A AE武司 E

た け し

東日本事業本部中部支社長 東日本事業本部東日本統括部長
AE梅原 E

うめはら

A A E亮 E

りょう

AAE介 E

すけ

西日本事業本部西日本統括部長

兼中国・四国支社長

兼復興支援本部西日本復興推進室長

西日本事業本部西日本統括部長

兼復興支援本部西日本復興推進室長
AE田中 E

た な か

A AE浩則 E

ひろのり

4. 機構改革

 【国際航業株式会社】（平成２５年５月１日付）

 （新設） 本社技術開発センター、エネルギー事業推進部を新設する。

      東日本事業本部内に空間情報基盤技術部を新設する。

 （改称） 本社企画部は経営企画部に改称する。

ＧＥＯソリューション事業部を法人事業部に改称する。

（廃止） 本社技術開発部、技術センター、空間情報センターを、新設する技術開発センターに統合する。

     東日本事業本部首都圏統括部を東日本統括部に統合する。

以上

2/2